

Dinnr ApS
Agern Alle 24, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 01 07 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Nicholas Bielke Hüttemeier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dinnr ApS Agern Alle 24 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 01 07 43
	Stiftet: 12. september 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Aastrup Søborg Charles-René Madsen
Direktion	Nicholas Bielke Hüttemeier
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Convienience Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed indenfor restaurations- og cateringbranchen, herunder ved drift af internetportal, samt anden, i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 1.632 t.kr. mod 1.300 t.kr. sidste år, og skyldes primært øgede personaleomkostninger. Omsætningen er forøget med 8 % sammenlignet med sidste år, og til trods for et forringet resultat, så anser ledelsen udviklingen som acceptabel.

Regnskabsåret har været præget af fokus på salgs- og markedsføringsaktivitet, for at øget kundeporteføljen. Den øgede aktivitet har desuden gjort det muligt at optimere dækningsgraden som med ca. 17 %. Selskabets egenudviklede IT-plattform

Selskabet har udviklet en IT-plattform samt app til formidling af frokostordningen. Der er i 2018 afholdt yderligere 260 t.kr. i udvikling, hvorfor der samlet set er afholdt udviklingsomkostninger på 929 t.kr. IT-plattformen er skalerbar og den giver ledelsen gode muligheder for at tiltrække nye kunder.

Ledelsen har fremlagt et budget for 2019 som viser et forventet forbedret resultat, men fortsat underskud før skat, hvorfor det er nødvendigt at få tilført yderligere kapital til selskabet. Der er iværksat dialog med mulige investorer, som har udvist interesse for at investere i selskabet. På underskriftstidspunktet er der endnu ikke indgået en bindende aftale med en investor, men det er ledelsens forventning at dette sker i løbet af 2019. De øvrige investorer har tilkendegivet at de vil støtte op om selskabet i fornøden omfang, til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand, indtil der er indgået en bindende aftale med en investor.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	12/9 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-316.405	-945.067
2 Personaleomkostninger	-1.129.204	-269.018
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-95.811	-84.978
Driftsresultat	-1.541.420	-1.299.063
Øvrige finansielle omkostninger	-90.625	-1.713
Resultat før skat	-1.632.045	-1.300.776
Skat af årets resultat	-39.300	283.500
Årets resultat	-1.671.345	-1.017.276
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.671.345	-1.017.276
Disponeret i alt	-1.671.345	-1.017.276

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	928.989	764.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>928.989</u>	<u>764.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>928.989</u>	<u>764.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.552	31.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800	0
Udskudte skatteaktiver	0	96.500
Tilgodehavende selskabsskat	244.200	187.000
Andre tilgodehavender	9.200	105.691
Periodeafgrænsningsposter	1.522	1.522
Tilgodehavender i alt	<u>287.274</u>	<u>422.457</u>
Likvide beholdninger	<u>110.616</u>	<u>33.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>397.890</u>	<u>455.641</u>
Aktiver i alt	<u>1.326.879</u>	<u>1.220.441</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	749.700	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	724.612	0
Overført resultat	-1.637.575	758.382
Egenkapital i alt	-163.263	808.382
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	52.108
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	52.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.544	331.038
Anden gæld	1.368.598	28.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.490.142	359.951
Gældsforpligtelser i alt	1.490.142	412.059
Passiver i alt	1.326.879	1.220.441

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I Årets resultat før skat udgør 1.632 t.kr. mod 1.300 t.kr. sidste år, og skyldes primært øgede personaleomkostninger. Omsætningen er forøget med 8 % sammenlignet med sidste år, og til trods for et forringet resultat, så anser ledelsen udviklingen som acceptabel.

Regnskabsåret har været præget af fokus på salgs- og markedsføringsaktivitet, for at øget kundeporteføljen. Den øgede aktivitet har desuden gjort det muligt at optimere dækningsgraden som med ca. 17 %. Selskabets egenudviklede IT-plattform

Selskabet har udviklet en IT-plattform samt app til formidling af frokostordningen. Der er i 2018 afholdt yderligere 260 t.kr. i udvikling, hvorfor der samlet set er afholdt udviklingsomkostninger på 929 t.kr. IT-plattformen er skalerbar og den giver ledelsen gode muligheder for at tiltrække nye kunder.

Ledelsen har fremlagt et budget for 2019 som viser et forventet forbedret resultat, men fortsat underskud før skat, hvorfor det er nødvendigt at få tilført yderligere kapital til selskabet. Der er iværksat dialog med mulige investorer, som har udvist interesse for at investere i selskabet. På underskriftstidspunktet er der endnu ikke indgået en bindende aftale med en investor, men det er ledelsens forventning at dette sker i løbet af 2019. De øvrige investorer har tilkendegivet at de vil støtte op om selskabet i fornøden omfang, til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand, indtil der er indgået en bindende aftale med en investor.

	1/1 2018 - 31/12 2018	12/9 2016 - 31/12 2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.049.008	230.129
Andre omkostninger til social sikring	7.384	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	72.812	36.901
	1.129.204	269.018
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
